
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα 26/11/2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:21775 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  Σε ορθή επανάληψη 

Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα     
Τηλέφωνο 2682 3 60633                
Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: «Διορισμός Δικηγόρου» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 729/2024 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου 

2. Την  αριθμ.:550/2024   απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

 

Αποφασίζουμε 

Ο υπογεγραμμένος Νικόλαος Γεωργάκος Δήμαρχος Πρέβεζας με Α.Φ.Μ. 

046530759, κάτοικος Πρέβεζας και στην οδό Πυθίας 6 48100 Πρέβεζας, 

χορηγώ τη νόμιμη εντολή και πληρεξουσιότητα στον δικηγόρο Πρέβεζας 

Αλέξανδρο Δ. Βουκελάτο, με αρ. μητρώου Δ.Σ.  Πρέβεζας 35, να με 

εκπροσωπήσει  κατά την δικάσιμο 5/12/2024, ως και σε κάθε μετ’ αναβολή 

δικάσιμο, ενώπιον του Μονομελούς Εφετείου Ιωαννίνων, όπου εκδικάζεται 

υπόθεσή μου ως κατηγορουμένου για παράβαση του άρθρου 259 Π.Κ. με αρ. 

εκθέματος 97/24 και σύμφωνα με το από  6/12/2023 κλητήριο θέσπισμα του  

Εισαγγελέα Εφετών Ιωαννίνων, να αποκρούσει την κατηγορία αρνούμενος 

αυτή και υποβάλλοντας σχετικό αυτοτελή ισχυρισμό.    

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 

 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ0Γ7ΩΞΧ-ΜΒ0


		2024-12-03T11:14:43+0200
	Athens




